
Zjednodušená výzva k předložení cenové nabídky 

V rámci „Návrh grafické prezentace webových stránek organizace.“ 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, Praha 5 p.o.  se sídlem nám. 14. října 802/11, 150 
22 Praha 5, IČO 70108374 (dále jen zadavatel), vyzývá k předložení cenové nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu vyhlašovanou za podmínek a v souladu se zásadami 
stanovenými v § 6 a § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona (dále jen „ZZVZ“). 

I. Zadavatel: 
CSOP Praha 5 p.o. Městská část Praha 5 
nám. 14. října 802/11 
150 22 Praha 5 

  
Kontaktní osoba ve věcech administrativních a technických: 

PhDr. Helena Volechová, ředitelka, 
e-mail: volechova@csop5.cz 

(dále jen „zadavatel“ nebo též „objednatel“) 

II. Předmět:  
Poptáváme u Vás tvorbu grafického návrhu pro novou webovou prezentaci naší 
organizace Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5. Současná podoba 
webových stránek je na adrese: www.csop5.cz 
Webové stránky jsou rozděleny na dvě samostatné prezentace. První prezentace je 
webová prezentace sociálních služeb a druhá prezentace je prezentace dětských 
skupin. Druhá webová prezentace bude umístěna v rámci domény 
detskaskupina.csop5.cz. 

Webové stránky musí splňovat požadavky dle zákona č. 99/2019Sb. Dále jsou webové 
stránky určeny pro informování veřejnosti a všech cílových skupin žijící na městské 
části, kterým poskytuje své služby.  

V rámci nabídky je poskytovatel povinen zohlednit: 
- Na úvodním jednání bude s dodavatelem projednána představa o obsahu a vzhledu 
webových prezentací. 
- Následně dodavatel vytvoří min. 3 varianty grafického návrhu obou webu, tj. 
grafický návrh webu, rozložení webové stránky, popis funkcionalit webu apod. 
- Následně dodavatel bude prezentovat své návrhy na jednání se zadavatelem nad 
výběrem optimální varianty návrhu webové prezentace.  
- Výsledně bude vypracován kompletní návrh webové prezentace tak aby bylo možné 
dle tohoto návrhu webové stránky nechat vytvořit.  
- Obsahově by, proti stávající webové prezentaci, měly být nové návrhy jednodušší na 
orientaci a přívětivější pro uživatele dle zaměření webových stránek. 

 1



- Web musí být responzivní (optimalizace pro PC, tablety a mobilní telefony) 
- Stylem zpracování by se měl nový web blížit stránkám www.cssp2.cz 
- Logo CSOP Praha 5 bude zachováno stávající 

III. Doba a místo realizace:  

Zahájení plnění:   07/2023; 
Termín plnění:  07 – 08/2023; 
Místo plnění veřejné zakázky:  CSOP Praha 5 

IV. Předpokládaná hodnota předmětu plnění: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 85 000,- Kč bez DPH. 
Tato hodnota je stanovena jako nejvýše přípustná cena veřejné zakázky. 

V. Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 
Nabídkovou cenu uvede účastník v krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 této výzvy 
(Krycí list nabídky).  

VI. Hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky, 
přičemž jako jediné hodnotící kritérium je stanovena nejnižší celková nabídková cena bez 
DPH.  

Jako nejvhodnější tedy bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč 
bez DPH. 

VII. Objednávka 

Na základě tohoto výběrového řízení bude uzavřena objednávka s účastníkem, jehož nabídka 
bude vybrána jako nejvhodnější. 

Předložením nabídky účastník výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka bude zveřejněna v 
registru smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
do 30 dnů ode dne podpisu objednávky poslední smluvní stranou. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním svých osobních údajů v objednávce, která bude zveřejněna v registru smluv 
podle věty první.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v objednávce 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

VIII. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídku účastník zašle e-mailem na emailovou adresu kontaktní osoby.  
 2



Obsah nabídky: 
1) Krycí list; 

IX. Termín pro podání nabídek 

Termín pro podání nabídek je stanoven do 31.07. 2023 do 9:00 hodin. 

X. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 2 měsíce.  

XI. Obecná ustanovení 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob, 
uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání této veřejné zakázky malého rozsahu 
kdykoliv až do uzavření smlouvy i bez uvedení důvodu. 

3) Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění, nově 
ujednané podmínky smlouvy však nesmí být k tíži zadavatele a nesmí umožnit podstatnou 
změnu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo ze zadávacích podmínek 
analogicky v ust. § 99 a § 100 ZZVZ. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list 

V Praze, dne 12. července 2023 

 3



Příloha č. 1: Krycí list  

Krycí list 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Zajištění datových a internetových služeb pro CSOP 
Praha 5“ 

Zadavatel veřejné zakázky:  

Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení: 

V nutno doplnit   dne nutno doplnit 

Vlastnoruční podpis: .................................. 

Obchodní firma/Instituce  CSOP Praha 5 p.o.

Sídlo  nám. 14. října 802/11 , 150 00 Praha 5

IČO  70108374

DIČ  

Jednající/Zastoupená  statutárním zástupcem CSOP Praha 5 p.o. 

Obchodní firma/název u práv. osoby

Sídlo /místo podnikání

Právní forma právnické osoby 

IČO

DIČ

Jméno a příjmení statutárního orgánu, 
resp. členů statutárního orgánu:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba uchazeče s uvedením 
tel.    

faxového či e-mailového spojení  

celková cena v Kč bez DPH 
výše DPH v Kč 
celková cena v Kč včetně DPH

…………………..Kč 
…………………..Kč 
…………………..Kč 

 4



Titul, jméno, příjmení, funkce oprávněné osoby za účastníka jednat…………………………... 

 5


	Zadavatel veřejné zakázky:

